酉阳住建委发〔2024〕119号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

酉阳土家族苗族自治县发展和改革委员会

酉阳土家族苗族自治县规划和自然资源局

酉阳土家族苗族自治县生态环境局
关于印发《酉阳自治县高标准治理城市生活污水

三年行动方案（2024-2026年）》的通知
各乡镇人民政府，各街道办事处，县级有关部门：

《酉阳自治县高标准治理城市生活污水三年行动方案（2024-2026年）》已经县十八届人民政府第58次常务会会议审定，现印发给你们，请结合实际认真抓好落实。

特此通知
酉阳自治县住房城乡建委          酉阳自治县发展改革委
酉阳自治县规划自然资源局        酉阳自治县生态环境局
　　　　　　　　　           　　2024年10月12日

（此件公开发布）